



**Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**

województwo kujawsko-pomorskie
REGON 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 00002494
Dział Zamówień Publicznych
tel. 52 35 45 587, 52 35 45 626
email: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław, 07.12.2021r.

EZP 548/2021

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dot. „Dostawę sprzętu informatycznego sieciowego wraz z montażem i modernizacją sieci LAN dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu w ramach trwającego projektu „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – II etap”, RPKP.02.0100-04-001/18”

Zamawiający działając na podst. art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy po wymianie obecnych szaf wiszących na stojące, jest wystarczający zapas okablowania pozwalający na instalację wymaganego sprzętu w nowych szafach stojących?

Odpowiedź:

Z uwagi na brak możliwości oszacowania zapasu okablowania pozwalającego na instalację sprzętu w nowych szafach stojących, Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis w umowie jako § 19a
W związku z powyższym w ofercie należy podać cenę za 1 mb wyżej wymienionego kabla.

Pytanie nr 2

Zamawiający oczekuje wyposażenia posiadanych obecnie przełączników w moduły PoE w celu zasilania Access Pointów z tego postępowania. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza stosowania tzw. Power Injectorów.

- Prosimy o podanie liczby i typu obecnych przełączników?
- Prosimy o podanie do jakiej liczby ze wskazanych, obecnych przełączników należy dodać moduły PoE?

Odpowiedź:

Typ obecnych przełączników to: DCN DCRS-5750-52T-POE i DCRS-5750-28T-POE w liczbie 28sztuk.
Zamawiający nie wymaga dodatkowych modułów PoE

Pytanie nr 3

Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono, że na obecnym rdzeniu sieciowym światłowodowym istnieje możliwość uruchomienia połączenia redundantnego 2x10GB z Głównego Punktu Dystrybucyjnego (GPD) do poszczególnych Pośrednich Punktów Dystrybucyjnych (PPD1, PPD2, PPD3, PPD4, PPD5, PPD6, PPD7, PPD8, PPD9, PPD10, PPD11, PPD12, PPD13, PPD14, PPD15, PPD16, PPD20, PPD21).
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków SIWZ polegającą na realizacji połączenia redundantnego 2x10GB na obecnych światłowodach przy szafach PPD1, PPD2, PPD3, PPD4, PPD5, PPD6, PPD7, PPD8, PPD9, PPD10, PPD11, PPD12, PPD13, PPD14, PPD15, PPD16, PPD20, PPD21?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Sporządziła: Izabela Stachowiak



**Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**

województwo kujawsko-pomorskie
REGON 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 00002494
Dział Zamówień Publicznych
tel. 52 35 45 587, 52 35 45 626
email: zam.pub@szpitalino.pl



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość połączenia redundantnego 2x1GB do Pośrednich Punktów Dystrybucyjnych PPD17 (Pom. Warsztatowe), PPD18 (Pom. Magazynowe), PPD19 (Pom. Ciepłowni) z wykorzystaniem istniejących światłowodów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust.3 **przedłuża termin składania ofert do 23.12.2021r. godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert nastąpi 23.12.2021 godz. 10:05

Termin związania z ofertą zostaje przedłużony do 21.03.2022r.

Z poważaniem

**KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz
Ewa Sempowicz**